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Zadania Pracowni
Do zadań Pracowni Dokumentacji Dziejów Miasta należy:

prowadzenie działalności dokumentacyjno-informacyjnej, realizującej program tworzenia zbioru
wielopoziomowej informacji o dziedzictwie kulturowym Ciechanowa i ziemi ciechanowskiej
gromadzenie materiałów i danych dokumentujących wielowiekową historię miasta, jego rozwój,
zachodzące w przeszłości zmiany oraz usystematyzowanie zbioru informacji o najnowszych dziejach
i współczesnym krajobrazie społeczno-kulturalnym
dokumentowanie przeszłości miasta poprzez wyszukiwanie, pozyskiwanie, gromadzenie i
opracowywanie informacji, materiałów piśmienniczych i ikonograficznych związanych z historią
Ciechanowa i ziemi ciechanowskiej, jego życiem społecznym, kulturalnym i politycznym
wspomaganie działalności edukacyjnej innych podmiotów, poprzez organizację i współorganizację
czasowych ekspozycji, prezentacji i spotkań popularyzujących wiedzę o dziejach Ciechanowa,
skierowanych do różnych grup odbiorców 

Klucz do miasta

W celu popularyzowania wiedzy na temat historii Ciechanowa Pracowania wydaje w nakładzie 1000 sztuk
kwartalnik „Klucz do miasta”. Elektroniczna wersja publikacji dostępna jest na stronie internetowej
Urzędu Miasta Ciechanów www.umciechanow.pl/samorzad/Klucz_do_miasta.

Pierwszy numer „Klucza…” ukazał się w styczniu 2018 r. Wśród autorów opublikowanych artykułów do tej
pory znaleźli się etnografowie, regionaliści, historycy, a także wielu miłośników ziemi ciechanowskiej.
Kwartalnik cieszy się dużym zainteresowaniem wśród czytelników i pozyskał już swoje grono odbiorców.
Warto podkreślić, że jest to wyjątkowy periodyk - każdy zainteresowany może współuczestniczyć w
opracowywaniu materiałów do publikacji, do czego oczywiście zachęca Redakcja „Klucza…”. 

Punkty dystrybucji „Klucza do miasta” w Ciechanowie:

Urząd Miasta Ciechanów (pl. Jana Pawła II 6)
Urząd Miasta Ciechanów (ul. Wodna 1)
Pracownia Dokumentacji Dziejów Miasta (ul. Warszawska 18, II piętro)
Kamienica 18 (ul. Warszawska 18)
Miejska Biblioteka Publiczna w Ciechanowie Biblioteka Główna (ul. Batalionów Chłopskich 15)
Miejska Biblioteka Publiczna w Ciechanowie Filia nr 1 (ul. B. Kicińskiego 21/23)
Miejska Biblioteka Publiczna w Ciechanowie Filia nr 2 (ul. S. Sempołowskiej 19)
Miejska Biblioteka Publiczna w Ciechanowie Filia nr 3 (ul. J. Reutta 13)
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Powiatowa Biblioteka Publiczna im Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie (ul. Warszawska 34)
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechanowie - Pływalnia (ul. 17 Stycznia 60b)
Hotel Olimpijski MOSIR w Ciechanowie (ul. 17 Stycznia 60)
Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej STUDIO (ul. 17 Stycznia 56a)
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciechanowie (ul. Sienkiewicza 32d)
Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie (ul. Warszawska 61)
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział Ciechanów (ul. Warszawska 34)
Księgarnia Między Kartkami (ul. Warszawska 37)
Foto Studio Alicja (ul. Parkowa 4)
Parafia Błogosławionych Płockich Biskupów Męczenników w Ciechanowie (ul. Ludowa 31)
Mazowiecka Izba Gospodarcza w Ciechanowie (ul. Sienkiewicza 28a)


